

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第3号(52-101200-0005)  
 工事名 町道免田百太郎線防草工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内  
 入札年月日 令和02年6月24日

発注業種

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み)       | 2,524,500 円 |
| 予定価格(入札書比較価格)   | 2,295,000 円 |
| 最低制限価格(税込み)     | 2,218,532 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 2,016,848 円 |

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号               | 代表者   | コード | 第1回入札     |   | 第2回入札 |   | 摘 要 |
|----|------------------|-------|-----|-----------|---|-------|---|-----|
|    |                  |       |     | 金額        | 順 | 金額    | 順 |     |
| 1  | (株)橋本設備          | 橋本 直  |     | 2,290,000 | 5 |       |   |     |
| 2  | (有)皆越電気工業        | 皆越 博文 |     | 2,295,000 | 6 |       |   |     |
| 3  | (株)尾前電気設備 あさぎり支店 | 尾方 貴教 |     |           |   |       |   | 辞退  |
| 4  | (有)蓑田電設工業        | 蓑田 和政 |     | 2,295,000 | 6 |       |   |     |
| 5  | (有)ケント産業         | 熊谷 憲人 |     | 2,065,500 | 3 |       |   |     |
| 6  | 若山産業             | 若山 忠光 |     | 2,295,000 | 6 |       |   |     |
| 7  | (有)橋本塗装          | 橋本 弘  |     | 2,065,000 | 2 |       |   |     |
| 8  | 萬建設(有)           | 萬 位裕  |     | 2,180,000 | 4 |       |   |     |
| 9  | (有)尾方建設          | 尾方 亮三 |     | 2,295,000 | 6 |       |   |     |
| 10 | (有)横山造園          | 横山 美保 |     | 2,017,000 | 1 |       |   | 落札  |
|    |                  |       |     |           |   |       |   |     |
|    |                  |       |     |           |   |       |   |     |
|    |                  |       |     |           |   |       |   |     |
|    |                  |       |     |           |   |       |   |     |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,017,000円 × 1.1 = 2,218,700円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 201,700円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第4号(52-101400-0002)  
 工事名 あさぎり中学校プロムナード舗装補修工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内  
 入札年月日 令和02年6月24日

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み)       | 4,625,500 円 |
| 予定価格(入札書比較価格)   | 4,205,000 円 |
| 最低制限価格(税込み)     | 4,072,797 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 3,702,543 円 |

発注業種 ほ装業種      執行機関 あさぎり町

| NO | 商号       | 代表者    | コード | 第1回入札     |   | 第2回入札 |   | 摘 要    |
|----|----------|--------|-----|-----------|---|-------|---|--------|
|    |          |        |     | 金額        | 順 | 金額    | 順 |        |
| 1  | 丸昭建設(株)  | 松村 陽一郎 |     | 4,200,000 | 9 |       |   |        |
| 2  | 青木建設(株)  | 満石 良彦  |     | 4,125,000 | 3 |       |   |        |
| 3  | 大秀建設(株)  | 下田代 博幸 |     | 4,150,000 | 5 |       |   |        |
| 4  | (有)橋本建設  | 畠中 隆治  |     | 4,180,000 | 7 |       |   |        |
| 5  | (株)川辺    | 川辺 隆幸  |     | 4,620,000 |   |       |   | 予定価格超過 |
| 6  | (株)上野建設  | 上野 敏一  |     | 4,170,000 | 6 |       |   |        |
| 7  | 上淵建設(有)  | 上淵 玄樹  |     | 4,130,000 | 4 |       |   |        |
| 8  | (株)橋本設備  | 橋本 直   |     | 4,190,000 | 8 |       |   |        |
| 9  | 萬建設(有)   | 萬 位裕   |     | 4,120,000 | 2 |       |   |        |
| 10 | (有)梅田工務店 | 梅田 博享  |     | 4,100,000 | 1 |       |   | 落札     |
|    |          |        |     |           |   |       |   |        |
|    |          |        |     |           |   |       |   |        |
|    |          |        |     |           |   |       |   |        |
|    |          |        |     |           |   |       |   |        |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,100,000円 × 1.1 = 4,510,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 410,000円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第5号(52-101200-0006)  
 工事名 町道蔵町葱島線舗装補修工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内  
 入札年月日 令和02年6月24日

発注業種

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み)       | 4,181,100 円 |
| 予定価格(入札書比較価格)   | 3,801,000 円 |
| 最低制限価格(税込み)     | 3,676,912 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 3,342,648 円 |

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号       | 代表者    | コード | 第1回入札     |    | 第2回入札 |   | 摘 要 |
|----|----------|--------|-----|-----------|----|-------|---|-----|
|    |          |        |     | 金額        | 順  | 金額    | 順 |     |
| 1  | 丸昭建設(株)  | 松村 陽一郎 |     | 3,760,000 | 9  |       |   |     |
| 2  | 青木建設(株)  | 満石 良彦  |     | 3,750,000 | 7  |       |   |     |
| 3  | 大秀建設(株)  | 下田代 博幸 |     | 3,712,000 | 2  |       |   |     |
| 4  | (有)富山産業  | 富山 義夫  |     | 3,754,000 | 8  |       |   |     |
| 5  | (株)上野建設  | 上野 敏一  |     | 3,724,000 | 4  |       |   |     |
| 6  | (株)球磨設備  | 杉山 圭司  |     | 3,743,000 | 6  |       |   |     |
| 7  | 上淵建設(有)  | 上淵 玄樹  |     | 3,780,000 | 10 |       |   |     |
| 8  | 萬建設(有)   | 萬 位裕   |     | 3,705,000 | 1  |       |   | 落札  |
| 9  | 栄建設(株)   | 山口 栄治  |     | 3,735,000 | 5  |       |   |     |
| 10 | (有)梅田工務店 | 梅田 博享  |     | 3,720,000 | 3  |       |   |     |
|    |          |        |     |           |    |       |   |     |
|    |          |        |     |           |    |       |   |     |
|    |          |        |     |           |    |       |   |     |
|    |          |        |     |           |    |       |   |     |
|    |          |        |     |           |    |       |   |     |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,705,000円 × 1.1 = 4,075,500円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 370,500円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第6号(52-101400-0004)  
 工事名 旧今井公民分館及び旧第3分団2部消防詰所解体工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内  
 入札年月日 令和02年6月24日

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み)       | 2,800,600 円 |
| 予定価格(入札書比較価格)   | 2,546,000 円 |
| 最低制限価格(税込み)     | 2,555,216 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 2,322,924 円 |

発注業種 解体業種 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号        | 代表者    | コード | 第1回入札     |   | 第2回入札 |   | 摘 要 |
|----|-----------|--------|-----|-----------|---|-------|---|-----|
|    |           |        |     | 金額        | 順 | 金額    | 順 |     |
| 1  | 丸昭建設(株)   | 松村 陽一郎 |     | 2,480,000 | 2 |       |   |     |
| 2  | 青木建設(株)   | 満石 良彦  |     | 2,500,000 | 3 |       |   |     |
| 3  | 大秀建設(株)   | 下田代 博幸 |     | 2,540,000 | 8 |       |   |     |
| 4  | (有)富山産業   | 富山 義夫  |     | 2,500,000 | 3 |       |   |     |
| 5  | 蓑田環境開発(有) | 蓑田 英樹  |     | 2,530,000 | 5 |       |   |     |
| 6  | 高尾建設      | 高尾 定盛  |     | 2,540,000 | 8 |       |   |     |
| 7  | (株)勇工務店   | 緒方 正朗  |     | 2,470,000 | 1 |       |   | 落札  |
| 8  | (株)上野建設   | 上野 敏一  |     | 2,530,000 | 5 |       |   |     |
| 9  | (株)川辺     | 川辺 隆幸  |     | 2,530,000 | 5 |       |   |     |
| 10 | (有)尾方建設   | 尾方 亮三  |     | 2,540,000 | 8 |       |   |     |
|    |           |        |     |           |   |       |   |     |
|    |           |        |     |           |   |       |   |     |
|    |           |        |     |           |   |       |   |     |
|    |           |        |     |           |   |       |   |     |
|    |           |        |     |           |   |       |   |     |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 2,470,000円 × 1.1 = 2,717,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 247,000円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第7号(52-101200-0007)  
 工事名 町道今井中学校線舗装補修工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内  
 入札年月日 令和02年6月24日

発注業種

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み)       | 8,473,300 円 |
| 予定価格(入札書比較価格)   | 7,703,000 円 |
| 最低制限価格(税込み)     | 7,459,006 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 6,780,915 円 |

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号        | 代表者    | コード | 第1回入札     |   | 第2回入札 |   | 摘 要      |
|----|-----------|--------|-----|-----------|---|-------|---|----------|
|    |           |        |     | 金額        | 順 | 金額    | 順 |          |
| 1  | 丸昭建設(株)   | 松村 陽一郎 |     | 6,759,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 2  | 青木建設(株)   | 満石 良彦  |     | 6,780,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 3  | 大秀建設(株)   | 下田代 博幸 |     | 6,769,500 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 4  | (株)勇工務店   | 緒方 正朗  |     | 6,751,969 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 5  | (有)橋本建設   | 畠中 隆治  |     | 6,624,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 6  | 蓑田環境開発(有) | 蓑田 英樹  |     | 7,450,000 | 2 |       |   |          |
| 7  | (株)川辺     | 川辺 隆幸  |     | 6,742,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 8  | (株)球磨設備   | 杉山 圭司  |     | 6,850,000 | 1 |       |   | 落札       |
| 9  | (株)橋本設備   | 橋本 直   |     | 6,769,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 10 | (有)横山造園   | 横山 美保  |     | 6,772,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
|    |           |        |     |           |   |       |   |          |
|    |           |        |     |           |   |       |   |          |
|    |           |        |     |           |   |       |   |          |
|    |           |        |     |           |   |       |   |          |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 6,850,000円 × 1.1 = 7,535,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 685,000円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第8号(52-101200-0011)  
 工事名 町道切畑82号線舗装補修工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内  
 入札年月日 令和02年6月24日

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み)       | 2,360,600 円 |
| 予定価格(入札書比較価格)   | 2,146,000 円 |
| 最低制限価格(税込み)     | 2,080,091 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 1,890,992 円 |

発注業種 ほ装業種  
 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号        | 代表者   | コード | 第1回入札     |   | 第2回入札 |   | 摘 要      |
|----|-----------|-------|-----|-----------|---|-------|---|----------|
|    |           |       |     | 金額        | 順 | 金額    | 順 |          |
| 1  | 高尾建設      | 高尾 定盛 |     | 1,876,500 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 2  | 蓑田環境開発(有) | 蓑田 英樹 |     | 2,100,000 | 3 |       |   |          |
| 3  | (株)川辺     | 川辺 隆幸 |     | 1,883,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 4  | (有)竹田工務店  | 竹田 主税 |     | 1,800,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 5  | (株)上野建設   | 上野 敏一 |     | 1,880,500 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 6  | (株)橋本設備   | 橋本 直  |     | 1,930,000 | 1 |       |   | 落札       |
| 7  | 萬建設(有)    | 萬 位裕  |     | 1,887,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 8  | 栄建設(株)    | 山口 栄治 |     | 2,000,000 | 2 |       |   |          |
| 9  | (有)梅田工務店  | 梅田 博享 |     | 1,880,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 10 | (有)横山造園   | 横山 美保 |     | 1,888,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
|    |           |       |     |           |   |       |   |          |
|    |           |       |     |           |   |       |   |          |
|    |           |       |     |           |   |       |   |          |
|    |           |       |     |           |   |       |   |          |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,930,000円 × 1.1 = 2,123,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 193,000円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第9号(52-101400-0007)  
 工事名 あさぎり町立免田小学校遊具更新  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田小学校 地内  
 入札年月日 令和02年6月24日

発注業種

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み)       | 2,773,100 円 |
| 予定価格(入札書比較価格)   | 2,521,000 円 |
| 最低制限価格(税込み)     | 2,551,252 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 2,319,320 円 |

造園業種

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号               | 代表者    | コード | 第1回入札     |   | 第2回入札 |   | 摘 要      |
|----|------------------|--------|-----|-----------|---|-------|---|----------|
|    |                  |        |     | 金額        | 順 | 金額    | 順 |          |
| 1  | 青木建設(株)          | 満石 良彦  |     | 2,470,000 | 3 |       |   |          |
| 2  | (有)橋爪建設          | 橋爪 博   |     | 2,480,000 | 4 |       |   |          |
| 3  | (株)勇工務店          | 緒方 正朗  |     | 2,263,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 4  | 丸昭建設(株)          | 松村 陽一郎 |     | 2,500,000 | 6 |       |   |          |
| 5  | (株)川辺            | 川辺 隆幸  |     | 2,510,000 | 8 |       |   |          |
| 6  | (有)横山造園          | 横山 美保  |     | 2,269,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 7  | 栄建設(株)           | 山口 栄治  |     | 2,495,000 | 5 |       |   |          |
| 8  | 長谷川体育施設(株)九州支店   | 松尾 浩之  |     | 2,500,000 | 6 |       |   |          |
| 9  | (株)スポーツテクノ和広九州支店 | 釘嶋 学   |     | 2,452,000 | 2 |       |   |          |
| 10 | (株)秀拓            | 多良木 慶輝 |     | 2,448,000 | 1 |       |   | 落札       |
| 11 | (株)イシヌキ          | 石抜 博史  |     | 2,220,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
|    |                  |        |     |           |   |       |   |          |
|    |                  |        |     |           |   |       |   |          |
|    |                  |        |     |           |   |       |   |          |
|    |                  |        |     |           |   |       |   |          |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,448,000円 × 1.1 = 2,692,800円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 244,800円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第10号(52-101400-0008)  
 工事名 あさぎり町立須恵小学校遊具更新  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵小学校 地内  
 入札年月日 令和02年6月24日

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み)       | 1,626,900 円 |
| 予定価格(入札書比較価格)   | 1,479,000 円 |
| 最低制限価格(税込み)     | 1,496,748 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 1,360,680 円 |

発注業種 造園 業種 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号               | 代表者    | コード | 第1回入札     |   | 第2回入札 |   | 摘 要      |
|----|------------------|--------|-----|-----------|---|-------|---|----------|
|    |                  |        |     | 金額        | 順 | 金額    | 順 |          |
| 1  | 青木建設(株)          | 満石 良彦  |     | 1,468,000 | 6 |       |   |          |
| 2  | (有)橋爪建設          | 橋爪 博   |     | 1,460,000 | 3 |       |   |          |
| 3  | (株)勇工務店          | 緒方 正朗  |     | 1,350,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 4  | 丸昭建設(株)          | 松村 陽一郎 |     | 1,470,000 | 7 |       |   |          |
| 5  | (株)川辺            | 川辺 隆幸  |     | 1,473,000 | 8 |       |   |          |
| 6  | (有)横山造園          | 横山 美保  |     | 1,331,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 7  | 栄建設(株)           | 山口 栄治  |     | 1,463,000 | 5 |       |   |          |
| 8  | 長谷川体育施設(株)九州支店   | 松尾 浩之  |     | 1,460,000 | 3 |       |   |          |
| 9  | (株)スポーツテクノ和広九州支店 | 釘嶋 学   |     | 1,440,000 | 2 |       |   |          |
| 10 | (株)秀拓            | 多良木 慶輝 |     | 1,433,000 | 1 |       |   | 落札       |
| 11 | (株)イシヌキ          | 石抜 博史  |     | 1,330,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
|    |                  |        |     |           |   |       |   |          |
|    |                  |        |     |           |   |       |   |          |
|    |                  |        |     |           |   |       |   |          |
|    |                  |        |     |           |   |       |   |          |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 1,433,000円 × 1.1 = 1,576,300円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 143,300円



# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第11号(52-101200-0014)  
 工事名 町道立野線防護柵設置工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内  
 入札年月日 令和02年6月24日

発注業種

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み)       | 1,397,000 円 |
| 予定価格(入札書比較価格)   | 1,270,000 円 |
| 最低制限価格(税込み)     | 1,217,999 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 1,107,272 円 |

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号               | 代表者   | コード | 第1回入札     |   | 第2回入札 |   | 摘 要      |
|----|------------------|-------|-----|-----------|---|-------|---|----------|
|    |                  |       |     | 金額        | 順 | 金額    | 順 |          |
| 1  | (株)橋本設備          | 橋本 直  |     | 1,260,000 | 4 |       |   |          |
| 2  | (有)皆越電気工業        | 皆越 博文 |     | 1,270,000 | 5 |       |   |          |
| 3  | (株)尾前電気設備 あさぎり支店 | 尾方 貴教 |     |           |   |       |   | 辞退       |
| 4  | (有)蓑田電設工業        | 蓑田 和政 |     | 1,270,000 | 5 |       |   |          |
| 5  | (有)ケント産業         | 熊谷 憲人 |     | 1,143,000 | 2 |       |   |          |
| 6  | 若山産業             | 若山 忠光 |     | 1,270,000 | 5 |       |   |          |
| 7  | (有)橋本塗装          | 橋本 弘  |     | 1,140,000 | 1 |       |   | 落札       |
| 8  | (有)横山造園          | 横山 美保 |     | 1,105,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 9  | (有)梅田工務店         | 梅田 博享 |     | 1,200,000 | 3 |       |   |          |
| 10 | (有)尾方建設          | 尾方 亮三 |     | 1,270,000 | 5 |       |   |          |
|    |                  |       |     |           |   |       |   |          |
|    |                  |       |     |           |   |       |   |          |
|    |                  |       |     |           |   |       |   |          |
|    |                  |       |     |           |   |       |   |          |
|    |                  |       |     |           |   |       |   |          |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,140,000円 × 1.1 = 1,254,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 114,000円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第12号(52-100200-0004)  
 工事名 西の迫東側法面復旧工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田西 地内  
 入札年月日 令和02年6月24日

発注業種

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み)       | 3,119,600 円 |
| 予定価格(入札書比較価格)   | 2,836,000 円 |
| 最低制限価格(税込み)     | 2,803,507 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 2,548,643 円 |

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号               | 代表者   | コード | 第1回入札     |   | 第2回入札 |   | 摘 要      |
|----|------------------|-------|-----|-----------|---|-------|---|----------|
|    |                  |       |     | 金額        | 順 | 金額    | 順 |          |
| 1  | (株)橋本設備          | 橋本 直  |     | 2,830,000 | 3 |       |   |          |
| 2  | (有)皆越電気工業        | 皆越 博文 |     | 2,836,000 | 4 |       |   |          |
| 3  | (株)尾前電気設備 あさぎり支店 | 尾方 貴教 |     |           |   |       |   | 辞退       |
| 4  | (有)蓑田電設工業        | 蓑田 和政 |     | 2,836,000 | 4 |       |   |          |
| 5  | (有)ケント産業         | 熊谷 憲人 |     | 2,694,000 | 1 |       |   | 落札       |
| 6  | 若山産業             | 若山 忠光 |     | 2,836,000 | 4 |       |   |          |
| 7  | (有)橋本塗装          | 橋本 弘  |     | 2,468,867 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 8  | 萬建設(有)           | 萬 位裕  |     | 2,482,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 9  | (有)横山造園          | 横山 美保 |     | 2,485,000 |   |       |   | 最低制限価格未満 |
| 10 | (有)梅田工務店         | 梅田 博享 |     | 2,700,000 | 2 |       |   |          |
|    |                  |       |     |           |   |       |   |          |
|    |                  |       |     |           |   |       |   |          |
|    |                  |       |     |           |   |       |   |          |
|    |                  |       |     |           |   |       |   |          |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,694,000円 × 1.1 = 2,963,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 269,400円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第13号(52-101200-0015)  
 工事名 町道須恵深田線舗装補修工事(深田工区)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田 地内  
 入札年月日 令和02年6月24日

|                 |              |
|-----------------|--------------|
| 予定価格(税込み)       | 12,192,400 円 |
| 予定価格(入札書比較価格)   | 11,084,000 円 |
| 最低制限価格(税込み)     | 10,794,136 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 9,812,851 円  |

発注業種 ほ装業種      執行機関 あさぎり町

| NO | 商号       | 代表者    | コード | 第1回入札      |   | 第2回入札 |   | 摘 要    |
|----|----------|--------|-----|------------|---|-------|---|--------|
|    |          |        |     | 金額         | 順 | 金額    | 順 |        |
| 1  | 丸昭建設(株)  | 松村 陽一郎 |     | 11,000,000 | 5 |       |   |        |
| 2  | 青木建設(株)  | 満石 良彦  |     | 11,000,000 | 5 |       |   |        |
| 3  | 大秀建設(株)  | 下田代 博幸 |     | 10,980,000 | 3 |       |   |        |
| 4  | (有)富山産業  | 富山 義夫  |     | 11,000,000 | 5 |       |   |        |
| 5  | (株)勇工務店  | 緒方 正朗  |     | 11,000,000 | 5 |       |   |        |
| 6  | 高尾建設     | 高尾 定盛  |     | 10,970,000 | 2 |       |   |        |
| 7  | (有)橋爪建設  | 橋爪 博   |     | 10,980,000 | 3 |       |   |        |
| 8  | (株)恒松組   | 恒松 博之  |     | 11,000,000 | 5 |       |   |        |
| 9  | (有)竹田工務店 | 竹田 主税  |     | 10,950,000 | 1 |       |   | 落札     |
| 10 | 栄建設(株)   | 山口 栄治  |     | 11,102,000 |   |       |   | 予定価格超過 |
|    |          |        |     |            |   |       |   |        |
|    |          |        |     |            |   |       |   |        |
|    |          |        |     |            |   |       |   |        |
|    |          |        |     |            |   |       |   |        |
|    |          |        |     |            |   |       |   |        |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 10,950,000円 × 1.1 = 12,045,000円 落札金額)      消費税及び地方消費税の額 1,095,000円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第14号(52-101200-0016)  
 工事名 町道須恵深田線舗装補修工事(須恵工区)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内  
 入札年月日 令和02年6月24日

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み)       | 7,789,100 円 |
| 予定価格(入札書比較価格)   | 7,081,000 円 |
| 最低制限価格(税込み)     | 6,871,089 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 6,246,445 円 |

発注業種 ほ装業種      執行機関 あさぎり町

| NO | 商号        | 代表者    | コード | 第1回入札     |   | 第2回入札 |   | 摘 要 |
|----|-----------|--------|-----|-----------|---|-------|---|-----|
|    |           |        |     | 金額        | 順 | 金額    | 順 |     |
| 1  | 丸昭建設(株)   | 松村 陽一郎 |     | 7,000,000 | 2 |       |   |     |
| 2  | 青木建設(株)   | 満石 良彦  |     | 7,050,000 | 9 |       |   |     |
| 3  | 大秀建設(株)   | 下田代 博幸 |     | 7,000,000 | 2 |       |   |     |
| 4  | (有)橋爪建設   | 橋爪 博   |     | 6,980,000 | 1 |       |   | 落札  |
| 5  | (株)恒松組    | 恒松 博之  |     | 7,020,000 | 6 |       |   |     |
| 6  | 蓑田環境開発(有) | 蓑田 英樹  |     | 7,030,000 | 7 |       |   |     |
| 7  | (有)竹田工務店  | 竹田 主税  |     | 7,000,000 | 2 |       |   |     |
| 8  | (株)球磨設備   | 杉山 圭司  |     | 7,050,000 | 9 |       |   |     |
| 9  | 上淵建設(有)   | 上淵 玄樹  |     | 7,010,000 | 5 |       |   |     |
| 10 | (株)橋本設備   | 橋本 直   |     | 7,040,000 | 8 |       |   |     |
|    |           |        |     |           |   |       |   |     |
|    |           |        |     |           |   |       |   |     |
|    |           |        |     |           |   |       |   |     |
|    |           |        |     |           |   |       |   |     |
|    |           |        |     |           |   |       |   |     |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 6,980,000円 × 1.1 = 7,678,000円 落札金額)      消費税及び地方消費税の額 698,000円